
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

4 марта 2024 года  № 36-4 
               

Санкт-Петербург 
 

О распределении избирательных бюллетеней  
на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона  

от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 
Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 
количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
Президента Российской Федерации согласно приложению к данному решению.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию.  

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Комиссии Ивашкевич М.М. 

 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                                 Д. А. Майорова  
 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6                              М. М. Ивашкевич 

 



Приложение 
к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 6 

от 04.03.2024 № 36-4 
 

распределении избирательных бюллетеней  
на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 

№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 

Число 
избирателей 

Количество бюллетеней 

Число бюллетеней, используемых на избирательных участках,  
оборудованных КОИБ 

1.  1058 1763 1600 
2.  1059 2157 2000 
3.  1060 1874 1700 
4.  1061 1748 1600 
5.  1062 1885 1700 
6.  1063 1665 1500 
7.  1064 1935 1800 
8.  1065 1736 1600 
9.  1066 1711 1600 

10.  1067 1630 1500 
11.  1068 976 900 
12.  1069 2080 2000 
13.  1070 1507 1500 
14.  1071 2118 2000 
15.  1072 2047 2000 
16.  1073 1599 1500 
17.  1074 1679 1500 
18.  1075 1688 1500 
19.  1076 1739 1600 
20.  1077 2416 2200 
21.  1078 1750 1600 
22.  1079 1641 1500 
23.  1080 1853 1700 
24.  1081 2054 2000 
25.  1082 1972 1800 

 Итого 45223 41900 
Число бюллетеней, используемых на избирательных участках,  

не оборудованных КОИБ 
26.  1144  500 500 
27.  1145  1807 1700 



№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 

Число 
избирателей 

Количество бюллетеней 

28.  1146  1689 1500 
29.  1147  1813 1700 
30.  1148  1858 1700 
31.  1149  2013 2000 
32.  1150  2227 2000 
33.  1151  2039 2000 
34.  1152  1923 1800 
35.  1153  2280 2100 
36.  1154  2285 2100 
37.  1155  1814 1700 
38.  1156  1823 1700 
39.  1157  1613 1500 
40.  1158  1876 1800 
41.  1159  1967 1800 
42.  1160  2314 2200 
43.  1161  1732 1600 
44.  1162  1741 1600 
45.  1163  1673 1600 

 Итого 36987 34600 
 


